[bookmark: _GoBack]入札参加申請書

年　　　月　　　日

駐日本大韓民国大使館　大使　殿

○ 入札件名：駐日本大韓民国大使館 施設管理業務委託会社選定

本人は、上記の入札参加の為、大使館で定めた入札公告事項を全て承諾の上、別添資料を添えて入札参加を申請します。なお、この申請書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

別添資料　１．入札参加資格を証明する書類
　　　　　２．入札保証金支給覚書
　　　　　３．見積書
　　　　　４．企業信用評価等級確認書に該当する書類
　　　　　５．直近、５年間の実績表
　　　　　６．会社紹介及び計画書

法人名又は会社名：

住所　　　　　　：

代表者　　　　　：　　　　　　　　　　　　　印